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مصاحبه رئیس دانشکده با ایرنا مراغه/دانشجوی پزشکی چه موقع در مراغه پذیرش
میشود؟

مراغه- ایرنا- ایجاد رشته پزشکی در دانشکده علوم پزشکی مراغه و در نهایت ارتقای این دانشکده به دانشگاه مدتهاست

که به عنوان یک خواسته از سوی مسئولان و مردم مطرح میشود و به گفته سرپرست جدید این دانشکده، مسئولان امر

برای پذیرش دانشجوی پزشکی در بهمن سال جاری برنامهریزی کردهاند.

دکتر اللهوردی ارجمند روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه برای پذیرش دانشجوی پزشکی در مراغه دیر اقدام شده و دانشکده در زمان حاضر دچار عقب

ماندگی است، اظهار داشت: با این وجود دانشکده علوم پزشکی مراغه نیروهای متخصصی دارد که می توان با مشارکت آنان، تحرکی در زمینه ارتقای دانشکده ایجاد کرد.

وی با تاکید بر اینکه ایجاد رشته پزشکی در این دانشکده بخشی از محدودیت های بخش درمان شهرستان را حل می کند، بیان کرد: با ایجاد این رشته از یک سو حضور پزشکان

متخصص در مراغه افزایش می یابد و از سوی دیگر نیز فضا برای رشد پزشکان عمومی فراهم می شود.

وی ایجاد رشته پزشکی در دانشکده علوم پزشکی را یکی از عوامل موثر در پیشرفت شهر عنوان کرد و افزود: نخستین گام برای ایجاد رشته پزشکی در مراغه فراهم سازی زیرساخت

ها و فضای فیزیکی است و در تلاش هستیم تا از امکانات موجود برای راه اندازی سریع تر دانشکده پزشکی استفاده می کنیم.

وی ادامه داد: در آینده باید یک دانشکده پزشکی مناسب و در خور شان مراغه احداث شود اما ایجاد رشته در سریع ترین زمان ممکن و با تکیه بر امکانات موجود، اولویت نخست

به شمار می رود.

پذیرش نخستین دانشجویان کارشناسی ارشد دانشکده از مهرماه

سرپرست جدید دانشکده علوم پزشکی مراغه با تاکید بر اینکه روند ارتقای دانشکده به دانشگاه از طریق ایجاد رشته های جدید به خوبی طی می شود، اضافه کرد: تلاش ها برای

افزایش رشته های دانشگاهی آغاز شده و اولین دانشجویان مقطع کارشناسی ارشد دانشکده در رشته «بیوتکنولوژی پزشکی» از مهر سال جاری پذیرش می شوند.

دکتر ارجمند افزود: پذیرش دانشجوی کارشناسی ارشد در سایر رشته ها نیز با جدیت دنبال می شود تا زمینه برای ارتقای دانشکده به دانشگاه فراهم شود؛ ضمن توجه به اینکه

ارتقا به دانشگاه در مقایسه با سال های گذشته دشوارتر بوده، و در مورد آن فرصت سوزی شده است.

اجرا و تکمیل طرح های بیمارستانی راهگشاست

سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه بیان کرد: اجرای طرح های جدید بیمارستانی همچون بیمارستان ۵۰۰ تختخوابی و تکمیل طرح های نیمه تمام، مسیر را بیش از پیش برای

ارتقای دانشکده علوم پزشکی به دانشگاه هموار می کند.

دکتر ارجمند به بیمارستان خیرساز تشخیص و درمان بیماران سرطانی که در مجاورت بیمارستان امیرالمومنین (ع) در حال احداث است، اشاره و بیان کرد: این مرکز درمانی از

پیشرفت مناسبی برخوردار است و علاوه بر آن تکمیل بیمارستان خصوصی خواجه نصیر هم با جدیت دنبال می شود که یک مرکز درمانی نمونه به شمار می آید.

وی با بیان اینکه طرح های بیمارستانی مراغه مکمل هستند، اظهار داشت: اگر این طرح ها تکمیل و بهره برداری شود، به معنای واقعی کلمه می توان مراغه را قطب درمان جنوب

آذربایجان شرقی خواند و برای جذب گردشگران خارجی بخش سلامت هم برنامه ریزی کرد.

کرونا رو به افزایش است

سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه همچنین به روند افزایشی کرونا در این شهرستان اشاره و بیان کرد: اگرچه بیمار بدحال و بستری نداریم و بیشتر مبتلایان به صورت سرپایی

درمان می شوند اما پروتکل های بهداشتی باید با جدیت بیشتر دنبال شود.

وی استفاده از ماسک و تکمیل روند واکسیناسیون کرونا را مورد تاکید قرار داد و افزود: تا ۲۸ تیرماه جاری ۲۱۰ هزار و ۸۲۷ نفر از جمعیت شهرستان شامل ۷۶.۹ درصد کل جمعیت

نوبت اول واکسن کرونا و ۱۹۳ هزار و ۵۵۸ نفر شامل ۷۰.۶ نیز نوبت دوم را دریافت کرده اند.

وی ادامه داد: تعداد تزریق نوبت سوم واکسن کرونا ۱۰۰ هزار و ۸۰۸ اما نوبت چهارم یکهزار و ۳۳۸ است و بر همین اساس واکسیناسیون و تزریق دز چهارم به صورت گسترده باید

در دستور کار قرار گیرد.

وی از اهالی شهرستان خواست تا با توجه به روند افزایشی کرونا، دریافت نوبت چهارم واکسن را جدی بگیرند و افزود: تعداد مراجعان سرپایی از اول تیرماه تا بیست و هشتم

همین ماه ۸۸ مورد بوده که نتیجه آزمایش نیمی از آنان مثبت شناخته شده است.
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نگاه عملیاتی به ارتقای جوانی جمعیت

سرپرست دانشکده علوم پزشکی مراغه گفت: این دانشکده طی سال جاری و بر اساس لبیک به منویات رهبری، نگاه عملیاتی به ارتقای جوانی جمعیت دارد و اولین نشست هم

اندیشی و توجیهی در خصوص راه اندازی قرارگاه جوانی جمعیت در دانشکده طی اوایل اردیبهشت ماه برگزار شد.

دکتر ارجمند افزود: حدود یک ماه بعد از آن و در خردادماه نیز قرارگاه جوانی جمعیت در دانشکده تشکیل شد و اقداماتی در مرحله اجرا قرار گرفت که از جمله آنها می توان به

پرداخت هزینه بیمه تکمیلی درمان مادران باردار شاغل در دانشکده، پرداخت هزینه بیمه تکمیلی مادران شاغل در دوران شیردهی تا یکسالگی فرزند، برگزاری کارگاه های متناسب

با موضوع قرارگاه برای دانشجویان و کارکنان دانشکده با همکاری اداره مشاوره و سلامت روان اشاره کرد.

وی همچنین تولید محتوای رسانه ای و برگزاری جشن ازدواج دانشجویی را از دیگر اقدامات اولیه این قرارگاه عنوان کرد و افزود: فرهنگ سازی در جهت ارتقای جوانی جمعیت

نتیجه بخش خواهد بود و بر همین اساس دانشکده فعالیت های فرهنگی گسترده ای در این زمینه آغاز کرده است.

به گزارش ایرنا دانشکده پرستاری و مامایی مراغه بر اساس مصوبه سی و هفتمین نشست شورای گسترش دانشگاه های علوم پزشکی کشور در سال ۱۳۶۹ و با پذیرش ۳۰ نفر

دانشجوی رشته کارشناسی پیوسته پرستاری فعالیت خود را آغاز کرد اما روند توسعه آن طی حدود سه دهه گذشته به کندی طی شد تا جایی که عقب ماندگی آن در مقایسه با

شهرستان های همتراز به خوبی احساس می شود.
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